
Elbląg, dnia  13.12.2019 r. 

OR.272.2.2.2019.AC 
(oznaczenie Zamawiającego) 

 
- wg rozdzielnika 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.272.2.5.2018.AC w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego dla potrzeb 
grupy jednostek z terenu Powiatu Elbląskiego w planowanej ilości 210 000 litrów w okresie od 
01.01.2020r. do 31.12.2020r.”. 

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty Nr 1 złożonej przez Wykonawcę 
BOSS19 Spółka z o.o. ul. Młodkowskiego 40A 11-700 Mrągowo w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego. 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert  
na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. kryterium ceny 
oferty (100 %). 

Wykaz Wykonawców, których oferty nie podlegały odrzuceniu, ze streszczeniem oceny i 
porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto  
za 1 m

3
 oleju opałowego 

(kryterium – 100%) 
Stały współczynnik ofertowy 

Punktacja 

1. 
BOSS19 Spółka z o.o. 
ul. Młodkowskiego 40A 
11-700 Mrągowo 

3 122,23 zł – za 1 m
3
 

stały współczynnik: 0,9391 
100,00 pkt 

2. 
EKOOPAŁ Ossowski, Stenka sp.j. 
ul. Krasickiego 1 
83-200 Starogard Gdański 

3 126,66 zł – za 1 m
3
 

stały współczynnik: 0,9404 
99,86 pkt 

 
Uzasadnienie faktyczne: 

Wygrała oferta Nr 1 Wykonawcy: BOSS19 Spółka z o.o. ul. Młodkowskiego 40A 11-700 
Mrągowo, który spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a zaoferowana cena 
przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium oceny ofert (cena - 100%). 

Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w  specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

 nie wykluczono żadnego Wykonawcy, 

 nie odrzucono żadnej oferty, 

 nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów, 

 termin zawarcia umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie 

z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nastąpi w czasie nie krótszym niż 

5 dni od dnia przesłania zawiadomienia. 

 


